住所 〒

氏名

大人 男 人 女 人 計 人

小人 男 人 女 人 計 人

計 人 計 人合計 人

使用年月日 有 ・ 無

施設名

及び

使用時間

※
減免を受け
　ようとする
　理由

　次のとおり申請します。

　第6号様式（第9条関係）

体育館専用利用料減免申請書

　　　　年　　　月　　　日

団体又は
事業所名

氏　　名

申請者 住所又は
所在地

電話

使用責任者
電
話

（　　　　　）

使用目的
種

別

町内 利
用
者

・

町外

年　　　月　　　日（　　） 入場料等の徴収

　　メインアリーナ　　半面　・　全面　 時　　　分　　～　　　　　時　　　分

　　サ　　ブ　　ア　　リ　　ー　　ナ 時　　　分　　～　　　　　時　　　分

　　会　　　　議　　　　室 時　　　分　　～　　　　　時　　　分

□　条例施行規則第7条第2号に該当 □　条例施行規則第8条第1号に該当

□　条例施行規則第7条第3号に該当 □　条例施行規則第8条第2号に該当

　※印の箇所は記入しないでください。

□　条例施行規則第7条第4号に該当

□　条例施行規則第7条第5号に該当

備　考 ※規程使用料 　　　　　　　　　　　　　　円

星槎レイクアリーナ箱根

（指定管理者 学校法人国際学園）  様